
２０２４年２月２６日 

国際ロータリー第 2640地区 

ロータリークラブ 各位 

 

                   国際ロータリー第 2640地区    

                                  ガ バ ナ ー     谷 宗光 

青少年交換委員会委員長 豊岡 敬 

 

 

青少年交換長期派遣学生募集のご案内 

 

 

拝啓 雨水の候 皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、地区青少年交換事業にご理解とご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２５－２０２６年度に派遣する青少年交換長期派遣学生の募集を行います。青少年

交換プログラムは、海外の人々と交流し、異文化を体験することによって、生涯にわたる国際理

解の種を播く機会を多くの若者に提供しています。他国の教育制度を体験することによって、

学業面や人間的にも成長を遂げることのできる、このプログラムを是非ご検討ください。 

なお、お申込みは仮申請書にご記入いただき、スポンサークラブからガバナー事務所宛にお送

りいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

➢ 仮申請書提出締切  ２０２４年６月２８日(金) 必着（原本をお送りください） 

 

➢ 提出先        ２０２３－２４年度ガバナー事務所 宛 

〒 640-8331和歌山市美園町３丁目３４番地 

けやき ONE 301号室 

                          ＴＥＬ：073-426-2640 

ＦＡＸ：073-426-2660 

             E-Mail：tani@rid2640g.org 

以上 


